
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
I SERVIZIO SERVIZI SOCIALI 

Determinazione Dirigenziale n. 41 del 03/02/2021   

 

Oggetto:  FONDO DI SOLIDARIETÀ SOCIALE ANTICRISI" -PROGETTO "ASSEGNO 
CIVICO CONTRASTO ALLA POVERTÀ". MISURE DI SOSTEGNO ALL'EMERGENZA 
SOCIO-ASSISTENZIALE  DA  COVID-19".  RETTIFICA  DELLA  DETERMINA 
DIRIGENZIALE N.35 DEL 01/02/2021. 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO  che  con Determina Dirigenziale n. 35 del 01/02/2021 è stata  approvata  la 
graduatoria  dei  soggetti  che hanno presentato istanza  per  il Progetto “Assegno Civico 
Contrasto alla Povertà” ­  realizzazione dell’Azione 2 Piano di Zona triennio 2013­2015 – 
2^ Annualità.

PRESO   ATTO  della  determinazione   sopra   citata,    con   la   quale   si   è   pubblicata   la 
graduatoria riportando: i relativi punteggi, la data e il numero del protocollo e le iniziali dei 
partecipanti .

ACCERTATO che per mero errore materiale,  durante la fase di ordinamento della graduatoria,  il 
numero  e  la  data  del  protocollo  delle  istanze  pervenute  non  corrisponde  a l nominativo 
(iniziali) di ciascun cittadino, ma,  è  altresì accertato che  la graduatoria risulta  corretta  per  
quanto  riguarda  l’ordinamento  e  l’abbinamento  tra  i  nominativi  (iniziali)  ed  i  rispettivi 
punteggi.

DETERMINA

Per quanto sopra esposto 

• rettificare, la graduatoria già pubblicata con Determina del capo area n. 35 del 01/02/2021, 



riportando  correttamente  il  numero  del  protocollo  con  la  relativa  data delle  istanze 
pervenute, erroneamente trascritte, confermando, comunque, lo stesso punteggio attribuito a 
tutti i soggetti che hanno presentato istanza, per il Progetto “Assegno Civico Contrasto alla 
Povertà” -  realizzazione dell’Azione 2 Piano di Zona triennio 2013-2015 – 2^ Annualità, 
allegando al presente atto la graduatoria rettificata  per farne parte integrante e sostanziale 
del presente atto.

• Il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all’albo pretorio nonché sul 
sito istituzionale del Comune di Taormina nella sezione “amministrazione trasparente”. 

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

 


